

---

**RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR**


---

**Cotação:** 20/2019      **Data:** 04/04/2019      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

19 - Valor: 1.142,80 - Data: 04/04/2019 - Vigência: 04/04/2019

**Fornecedor:** 256 - VBN INDUSTRIA E COMERCIO DE PAINÉIS ELETRONICOS LTDA - CPF/CNPJ: 03.815.497/0001-94

**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11216	CRONÔMETRO REGRESSIVO/PROGRESSIVO DIGITAL	UN	1,0000	1.020,0000	1.020,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>8/2019 - 1.020,0000</b>
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>1.020,00</b>

**Fornecedor:** 257 - PRO - DIGITAL PROJETOS ELETRÔNICOS LTDA - CPF/CNPJ: 82.042.094/0001-26

**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11216	CRONÔMETRO REGRESSIVO/PROGRESSIVO DIGITAL	UN	1,0000	1.262,0000	1.262,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>8/2019 - 1.020,0000</b>
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>1.262,00</b>

**Cotação:** 21/2019      **Data:** 04/04/2019      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

20 - Valor: 856,35 - Data: 04/04/2019 - Vigência: 04/04/2019

**Fornecedor:** 186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

**Telefone/Fax:** 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11218	CABO USB CONTAC	M	10,0000	10,5000	105,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>7/2019 - 10,5000</b>
2	M	11219	HUB USB 7 PORTAS	UN	1,0000	235,0000	235,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>7/2019 - 235,0000</b>
3	M	11217	WEBCAN LG	UN	1,0000	479,0000	479,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>7/2019 - 479,0000</b>
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 3</b>				<b>819,00</b>

**Fornecedor:** 75 - ICC INFORMATICA SISTEMAS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 00.872.765/0001-11

**Telefone/Fax:** /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11218	CABO USB CONTAC	M	10,0000	10,9900	109,90
						<b>Última Compra:</b>	<b>7/2019 - 10,5000</b>
2	M	11219	HUB USB 7 PORTAS	UN	1,0000	239,9000	239,90
						<b>Última Compra:</b>	<b>7/2019 - 235,0000</b>
3	M	11217	WEBCAN LG	UN	1,0000	543,9000	543,90
						<b>Última Compra:</b>	<b>7/2019 - 479,0000</b>
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 3</b>				<b>893,70</b>

**Cotação:** 20/2019      **Data:** 04/04/2019      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

19 - Valor: 1.142,80 - Data: 04/04/2019 - Vigência: 04/04/2019

**Fornecedor:** 258 - TECNBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA. - EPP - CPF/CNPJ: 54.089.404/0001-22

**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11216	CRONÔMETRO REGRESSIVO/PROGRESSIVO DIGITAL	UN	1,0000	1.146,4000	1.146,40
						<b>Última Compra:</b>	<b>8/2019 - 1.020,0000</b>

---

**RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR**


---

**Cotação:** 20/2019      **Data:** 04/04/2019      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**

19 - Valor: 1.142,80 - Data: 04/04/2019 - Vigência: 04/04/2019

**Fornecedor:** 258 - TECNBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA. - EPP - CPF/CNPJ: 54.089.404/0001-22

**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>1.146,40</b>

**Cotação:** 22/2019      **Data:** 10/04/2019      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**

21 - Valor: 570,00 - Data: 10/04/2019 - Vigência: 10/04/2019

**Fornecedor:** 155 - EXPRESSA COMERCIAL LTDA ME - CPF/CNPJ: 66.266.347/0001-99

**Telefone/Fax:** 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11178	PLACA DE AÇO INOX PARA HOMENAGENS 20 X 15	UN	2,0000	285,0000	570,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 285,0000</b>
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>570,00</b>

**Cotação:** 23/2019      **Data:** 16/04/2019      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**

22 - Valor: 151,92 - Data: 16/04/2019 - Vigência: 16/04/2019

**Fornecedor:** 91 - IVAN DE OLIVEIRA VILELA - CPF/CNPJ: 17.868.472/0001-63

**Telefone/Fax:** /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11224	BOLACHAS DIVERSOS SABORES	KG	2,0000	11,0000	22,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 11,0000</b>
2	M	11223	BOLO	UN	3,0000	6,5000	19,50
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 6,5000</b>
3	M	11220	PÃO DE QUEIJO PREPARADO, ASSADO	KG	2,0000	14,9000	29,80
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 14,9000</b>
4	M	11221	PRESUNTO	KG	0,8000	17,9000	14,32
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 17,9000</b>
5	M	11222	QUEIJO MUSSARELA	KG	0,8000	26,9000	21,52
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 26,9000</b>
6	M	8727	REFRIGERANTE SABOR COLA, EMBALAGEM COM 2 LITROS	UN	3,0000	6,8500	20,55
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 6,8500</b>
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 6</b>				<b>127,69</b>

**Fornecedor:** 259 - PADARIA MARONGON - CPF/CNPJ: 15.644.489/0001-01

**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11224	BOLACHAS DIVERSOS SABORES	KG	2,0000	25,9000	51,80
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 11,0000</b>
2	M	11223	BOLO	UN	3,0000	4,5000	13,50
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 6,5000</b>
3	M	11220	PÃO DE QUEIJO PREPARADO, ASSADO	KG	2,0000	18,9000	37,80
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 14,9000</b>
4	M	11221	PRESUNTO	KG	0,8000	21,9000	17,52
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 17,9000</b>

---

**RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR**


---

**Cotação:** 23/2019      **Data:** 16/04/2019      **Fase:** ENCERRADA

---

**Solicitação(ões)**


---

22 - Valor: 151,92 - Data: 16/04/2019 - Vigência: 16/04/2019

**Fornecedor:** 259 - PADARIA MARONGON - CPF/CNPJ: 15.644.489/0001-01**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
5	M	11222	QUEIJO MUSSARELA	KG	0,8000	29,9000	23,92
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 26,9000</b>
6	M	8727	REFRIGERANTE SABOR COLA, EMBALAGEM COM 2 LITROS	UN	3,0000	7,3000	21,90
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 6,8500</b>
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 6</b>				<b>166,44</b>

**Fornecedor:** 260 - ANA LUIZA PAIXAO - CPF/CNPJ: 42.796.532/0001-27**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11224	BOLACHAS DIVERSOS SABORES	KG	2,0000	22,0000	44,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 11,0000</b>
2	M	11223	BOLO	UN	3,0000	6,0000	18,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 6,5000</b>
3	M	11220	PÃO DE QUEIJO PREPARADO, ASSADO	KG	2,0000	17,0000	34,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 14,9000</b>
4	M	11221	PRESUNTO	KG	0,8000	22,0000	17,60
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 17,9000</b>
5	M	11222	QUEIJO MUSSARELA	KG	0,8000	30,0000	24,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 26,9000</b>
6	M	8727	REFRIGERANTE SABOR COLA, EMBALAGEM COM 2 LITROS	UN	3,0000	8,0000	24,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 6,8500</b>
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 6</b>				<b>161,60</b>

**Cotação:** 24/2019      **Data:** 23/04/2019      **Fase:** ENCERRADA

---

**Solicitação(ões)**


---

23 - Valor: 2.416,33 - Data: 23/04/2019 - Vigência: 23/04/2019

**Fornecedor:** 186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85**Telefone/Fax:** 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11225	NOTEBOOK MICROCOMPUTADOR, CORE I3/AMD A 10 MEMORIA RAM DDR3	UN	1,0000	2.260,0000	2.260,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 2.260,0000</b>
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>2.260,00</b>

**Fornecedor:** 21 - J.M. INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 71.340.459/0001-82**Telefone/Fax:** 35 3222-2652/35 3222-2652

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11225	NOTEBOOK MICROCOMPUTADOR, CORE I3/AMD A 10 MEMORIA RAM DDR3	UN	1,0000	2.490,0000	2.490,00
						<b>Última Compra:</b>	<b>4/2019 - 2.260,0000</b>
<b>TOTAL FORNECEDOR</b>			<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>2.490,00</b>

**Fornecedor:** 41 - NOVA VISÃO INFORMATICA - CPF/CNPJ: 00.346.281/0001-39**Telefone/Fax:** 35 3214 1423/

---

**RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR**


---

**Cotação:** 24/2019      **Data:** 23/04/2019      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

23 - Valor: 2.416,33 - Data: 23/04/2019 - Vigência: 23/04/2019

**Fornecedor:** 41 - NOVA VISÃO INFORMATICA - CPF/CNPJ: 00.346.281/0001-39

**Telefone/Fax:** 35 3214 1423/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11225	NOTEBOOK MICROCOMPUTADOR, CORE I3/AMD A 10 MEMORIA RAM DDR3	UN	1,0000	2.499,0000	2.499,00

**Última Compra:** 4/2019 - 2.260,0000

**TOTAL FORNECEDOR**      **ITEM(NS): 1**      **2.499,00**


---

**Cotação:** 25/2019      **Data:** 30/04/2019      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

24 - Valor: 80,00 - Data: 30/04/2019 - Vigência: 30/04/2019

**Fornecedor:** 42 - CARPP - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - CPF/CNPJ: 21.581.459/0001-04

**Telefone/Fax:** /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11207	LÂMPADA TUBULAR LED T8 20 W COM 120 CM	UN	4,0000	20,0000	80,00

**Última Compra:** 2/2019 - 36,0000

**TOTAL FORNECEDOR**      **ITEM(NS): 1**      **80,00**


---

**Cotação:** 26/2019      **Data:** 30/04/2019      **Fase:** ENCERRADA

**Solicitação(ões)**


---

25 - Valor: 117,50 - Data: 30/04/2019 - Vigência: 30/04/2019

**Fornecedor:** 42 - CARPP - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - CPF/CNPJ: 21.581.459/0001-04

**Telefone/Fax:** /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11210	SIFÃO SIMPLES SANFONADO UNIVERSAL	UN	1,0000	7,5000	7,50
						<b>Última Compra:</b> 2/2019 - 7,5000	
2	M	11212	TELHA ETERNIT 1,10 X 2,44	UN	1,0000	55,0000	55,00
						<b>Última Compra:</b> 2/2019 - 18,5000	
3	M	11209	VÁLVULA SIMPLES EM PVC	UN	1,0000	5,0000	5,00
						<b>Última Compra:</b> 2/2019 - 5,0000	
4	M	11211	VEDADOR DE CALHA	UN	2,0000	25,0000	50,00
						<b>Última Compra:</b> 2/2019 - 25,0000	

**TOTAL FORNECEDOR**      **ITEM(NS): 4**      **117,50**


---